
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Консультация по 

обществознанию 
 12.00    

Подготовка к ЕГЭ. 

Консультация по 

обществознанию 

 

Кабинет № 5 
09.00-

11.00 
15 

11а, 

11б 
Сушич  Е.В. 

27.03.17 г. 

понедельник 

Подготовка к ОГЭ. 

Консультация по 

математике 

Кабинет № 4 
10.00-

12.00 
27 9 а Захарова Л.А. 

Подготовка к ЕГЭ. 

Консультация по 

математике 

Кабинет № 14 
10.00-

11.30 
15 11 б Якушенко Г.А. 

Посещение 

кинотеатра «Космос». 

Просмотр к/ф 

«Красавица и 

чудовище» 

кинотеатр «Космос» 13.00 20 7б Захарова Л.А. 

Посещение 

кинотеатра «Космос». 

Просмотр к/ф 

«Красавица и 

чудовище» 

кинотеатр «Космос» 13.00 20 9б 
Шафоростова 

О.А. 

Посещение 

кинотеатра «Космос». 

Просмотр к/ф 

«Красавица и 

чудовище» 

кинотеатр «Космос» 13.00 20 9а 
Понжайло 

И.М. 

Подготовка к ВПР. 

Консультация по 

математике 

Кабинет № 13 
09.00-

10.00 
20 4в Човен П.Е. 



 

 

Подготовка к ВПР. 

Консультация по 

математике 

Кабинет № 19 
09.00-

10.00 
20 4а 

Александрина 

О.И. 

Развлекательная 

программа «Весенняя 

встреча»  

Кафе «Калина», 

ст.Каневская 

12.00-

15.00 
18 11б Запорожец Н.В. 

27.03.17 г. 

понедельник 

Творческая 

мастерская 

«Хэллоу,робот!» 

Кабинет № 1 
09.00-

10.00 
15 

5а 

5б 
Воликов А.И. 

Секция «Спортивный 

туризм» 
Спортивная площадка 

11.00-

12.30 
15 5-8 кл. Бежко Л.В. 

Клуб «Сильные, 

смелые,ловкие» 
Спортивный зал 

10.00-

11.00 
15 1-е кл. Мамаева О.С. 

Клуб «Сильные, 

смелые,ловкие» 
Спортивный зал 

10.00-

11.00 
15 2-е кл. Бурдун С.М. 

Посещение на дому 

несовершеннолетних 

и семей, в отношении 

которых проводится 

индивидуальная 

профилактическая 

работа (ИПР) 

По месту жительства 

 

08-00 – 

13-00 

 

10 Несовершеннолетние 

и семьи, в 

отношении которых 

проводится 

индивидуальная 

профилактическая 

работа 

Андреева Л.Г. 

Классные 

руководители 

Клуб «Планета 

Книголюбов» 

Энциклопедии. Виды  

энциклопедий.  

библиотека 08.30-

10.30 

15 8-е кл. Нартова Е.Е. 

Акции «Утилизация», 

«Бумажный бум» 

библиотека 11.00-

14.00 

15 7-8 кл Нартова Е.Е. 

Клуб «Юные 

инспекторы 
Кабинет вожатой 

10.00- 

-12.30 
35 

2-екл 

3-е кл. 

Мужневская 

В.В. 



 

 

дорожного движения» 4-е кл 

Музеейная 

экспозиция, 

посвященная 80-

летию образования 

Краснодарского края 

«Люди - 

труженники!» 

 

Музей 09.00- 15 7-е Нефедова С.П. 

27.03.17 г. 

понедельник 

Подготовка к ЕГЭ. 

Консультация по 

химии 

Кабинет № 8 
09.00-

10.00 
6 

11а 

11 б 
Зайцева Е.Ю. 

Подготовка к ОГЭ. 

Консультация по 

химии 

Кабинет № 8 
10.00-

11.00 
17 

9а 

9б 

9в 

Зайцева Е.Ю. 

28.03.17 г. 

вторник 

Музейный урок 

«Матрешка – символ 

России» 

Кабинет № 18 
09.30-

11.00 
70 

1а 

1б 

1в 

Колодко А.Н. 

Дыкань Т.В. 

Розум О.Н. 

Музейный урок  

«Пасха Светлая» 
Кабинет № 13 

09.00-

09.30 
20 

4а 

4в 

Александрина 

О.И. 

Човен П.Е. 

Музейный урок  

«Загадки Чёрного 

моря» 

Кабинет № 17 
10.00-

10.30 
20 4б Лазаренко А.Н. 

Работа со 

слабоуспевающими 

учащимися. 

Консультация по 

английскому языку. 

Кабинет № 2 
09.00-

10.00 
7 

7б 

7в 
Никулова О.Н. 

Подготовка к ОГЭ. Кабинет № 9 10.00- 12 9б, 9в Святная Т.Н. 



 

 

Консультация по 

географии 

11.00 

Подготовка к ЕГЭ. 

Консультация по 

географии 

Кабинет № 9 
11.00-

12.00 
2 11а Святная Т.Н. 

Подготовка к ЕГЭ. 

Консультация по 

биологии 

Кабинет № 7 
09.00-

10.00 
12 

11а 

11б 

Понжайло 

И.М. 

28.03.17 г. 

вторник 

Подготовка к ОГЭ. 

Консультация по 

русскому языку 

 

Кабинет № 12 
09.00-

10.00 
24 9б 

Олифиренко 

Е.В. 

Подготовка к ОГЭ. 

Консультация по 

русскому языку 

 

Кабинет № 12 
10.00-

11.00 
24 9в 

Олифиренко 

Е.В. 

Подготовка к ОГЭ. 

Консультация по 

литературе 

 

Кабинет № 12 
11.00-

12.00 
1 9в 

Олифиренко 

Е.В. 

Экскурсия в 

Музейный уголок 

«Родная станица»  

«Особенности 

семейного быта 

казаков на Кубани» 

 

СДК 

ст.Стародеревянковской 

11.30-

12.30 
60 

2а 

2б 

2в 

Приходько 

Л.П. 

Гурина Г.А. 

Белоусова Л.Г. 

Интеллектуально-

познавательная 

«Книжные истории»  

СДК 

ст.Стародеревянковской 
11.00-

12.00 
60 

3а 

3б 

3в 

Моргун Л.Ю. 

Слюсарева 

Н.Н. 



 

 

Бондаренко 

Л.Ю. 

Соревнования 

«Президентские 

состязания» 

 

СК «Юность» 

10.00-

12.00 
15 5-9 кл. 

Бежко Л.В. 

Бурдун С.М. 

Мамаева О.С. 

Консультирование 

родителей по 

девиантному 

поведению учащихся 

 

Кабинет СПС 11-00–

13-00 

 

 

8 

Родители учащихся, 

требующих особого 

педагогического 

внимания 

Андреева Л.Г. 

 

Клуб «Планета 

Книголюбов» 

Картотеки, каталоги. 

 

 

библиотека 08.30-

10.30 

15 8-е кл. Нартова Е.Е. 

28.03.17 г. 

вторник 

Акции «Утилизация», 

«Бумажный бум» 

библиотека 11.00-

14.00 

15 7-8 кл Нартова Е.Е. 

Клуб «Юные 

инспекторы дорожного 

движения» 

Кабинет вожатой 

10.00-

10.40 

11.00-

11.40 

11.50-

12.30 

35 

2-екл 

3-е кл. 

4-е кл 

Мужневская 

В.В. 

Подготовка к ОГЭ. 

Консультация по 

обществознанию 

Кабинет № 5 
09.00-

10.00 
33 

9а 

9б 
Нефедова С.П. 

Подготовка к ОГЭ. 

Консультация по 

математике 

Кабинет № 14 
09.00-

10.00 
25 9б Горбунов А.И. 



 

 

Подготовка к ОГЭ. 

Консультация по 

математике 

Кабинет № 14 
10.00- 

11.00 
25 9в Горбунов А.И. 

29.03.17 г. 

Среда 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29.03.17 г. 

Подготовка к ЕГЭ. 

Консультация по 

математике 

Кабинет № 14 
09.00-

10.00 
15 11 б Якушенко Г.А. 

Подготовка к ЕГЭ. 

Консультация по 

математике 

Кабинет №9 
10.00-

11.00 
15 11 б Якушенко Г.А. 

Подготовка к ОГЭ. 

Консультация по 

физике 

Кабинет № 1 
09.00-

10.00 
10 

9а 

9б 

9в 

Воликов А.И. 

Интеллектуальная 

игра «Закон и 

подросток» 

Каб. № 20 

 

10-00 – 

11-00 

 

 

 

15 

8-е кл. 

несовершеннолетние, 

в отношении 

которых проводится 

Андреева Л.Г. 

 

Консультация для 

законных 

представителей 

детей-сирот и детей, 

оставшихся без 

попечения родителей 

Кабинет СПС 11-00–

13-00 

6 

 

Законные 

представители детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечения родителей 

Андреева Л.Г. 

 

Подготовка к ОГЭ. 

Консультация по 
Кабинет № 1 

10.00- 

11.00 
18 

9а 

9б 
Воликов А.И. 



 

 

Среда 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29.03.17 г. 

среда 

информатике 9в 

Творческая 

мастерская 

«Хэллоу,робот!» 

Кабинет № 1 
11.00-

12.00 
15 

5а 

5б 
Воликов А.И. 

Подготовка к ЕГЭ. 

Консультация по 

истории 

Кабинет № 5 
10.00-

11.00 
6 

11а 

11 б 
Чуприна К.А. 

Подготовка к ЕГЭ. 

Консультация по 

обществознанию 

Кабинет № 5 
11.00-

12.00 
1 11 б Чуприна К.А. 

Подготовка к ВПР. 

Консультация по 

русскому языку 

Кабинет № 13 
09.00-

10.00 
20 4в Човен П.Е. 

Подготовка к ВПР. 

Консультация по 

русскому языку 

Кабинет № 19 
09.00-

10.00 
20 4а 

Александрина 

О.И. 

Секция «Спортивный 

туризм» 

 

Спортивная площадка 
11.00-

12.00 
15 5-8 кл. Бежко Л.В. 

Секция «Волейбол» Спортивный зал 
10.00-

11.00 
15 5-6 кл. Мамаева О.С. 

Клуб «Планета 

Книголюбов» 

Обзор книг у 

книжной полки.  

Моя  любимая книга 

библиотека 08.30-

10.30 

15 8-е кл. Нартова Е.Е. 

Акции «Утилизация», 

«Бумажный бум» 

библиотека 11.00-

14.00 

15 7-8 кл Нартова Е.Е. 

Клуб «Юные 

инспекторы 
Кабинет вожатой 

10.00-

10.40 
35 

2-екл 

3-е кл. 

Мужневская 

В.В. 



 

 

дорожного движения» 11.00-

11.40 

11.50-

12.30 

4-е кл 

Клуб «Царские 

династии» 
Кабинет № 5 

09.00-

10.00 
15 

7- е кл 

 
Нефедова С.П. 

 

 

 

 

30.03.17 г. 

четверг 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.03.17 г. 

четверг 

Поездка на базу 

отдыха «Пихтовый 

бор» 

База отдыха «Пихтовый 

бор» 

30.03.17-

01.04.17 
44 

5а 

5б 

10а 

Богомацегора 

А.В. 

Белоус О.Б. 

Подготовка к ЕГЭ. 

Консультация по 

математике 

Кабинет №14 
09.00-

11.00 
15 11 б Якушенко Г.А. 

Секция «Волейбол» Спортивный зал 
10.00-

11.30 
15 7-8 кл. 

Бурдун С.М. 

 

Посещение на дому 

семей, имеющих 

детей-сирот и детей, 

оставшихся без 

попечения родителей 

По месту жительства 10-00 – 

13-00 

 

10 Семьи,  имеющие 

детей-сирот и детей, 

оставшихся без 

попечения родителей 

Андреева Л.Г. 

 

Клуб «Планета 

Книголюбов» 

Беседы о 

прочитанном. 

Работа с читателями 

библиотека 08.30-

10.30 

15 8-е кл. Нартова Е.Е. 

Акции «Утилизация», 

«Бумажный бум» 

библиотека 11.00-

14.00 

15 7-8 кл Нартова Е.Е. 

Посещение ледового 

дворца ст.Каневской 

Ледовый дворец 

ст.Каневская 
14.00 20 6а 

Каспшаков 

Н.Н. 

31.03.17 г. 

пятница 

Посещение 

кинотеатра «Космос».  
кинотеатр «Космос» 15.00 31 8б Васильева Е.И. 



 

 

Подготовка к ЕГЭ. 

Консультация по 

математике 

Кабинет №14 
09.00-

10.00 
18 11 б Якушенко Г.А. 

Подготовка к ЕГЭ. 

Консультация по 

математике 

Кабинет №14 
10.00-

11.00 
11 11 б Якушенко Г.А. 

Секция «Спортивный 

туризм» 
Спортивная площадка 

11.00-

12.00 
15 5-8 кл. Бежко Л.В. 

01.04.17 г. 

суббота 

Развлекательная 

программа  
«Весенние посиделки» 

РК «Семь пятниц» 
16.00-

18.00 
24 7а Бугаева М.В. 

Посещение 

кинотеатра «Космос». 

Просмотр к/ф 

«Красавица и 

чудовище» 

кинотеатр «Космос» 14.00 31 11а Бежко Л.В. 

Игровая программа 

«Весенний марафон» 
Кафе «Рио» 

16.00-

18.00 
25 6б Мамаева О.С. 

02.04.17 г. 

воскресенье 

Экскурссия по 

святым местам 

ст.Каневской и ст. 

Стародеревянковской 

Свято-Покровский 

храм, храм Святого 

Пантелеймона, Криница 

10.00-

12.30 
10 2-4-е кл. 

Мужневская 

В.В. 

Посещение ледового 

дворца ст.Каневской 

Ледовый дворец 

ст.Каневская 
14.00 20 10а Зайцева Е.Ю. 

 

 


